平成30年10月１日

各 位

上場会社名    株式会社クイック

代表者          代表取締役社長      和納 勉

（コード番号：4318 東証第一部）

問合せ先責任者    株式会社ワークプロジェクト

代表取締役社長     行廣 一也

（TEL：06-6314-3900）

10月１日（月）株式会社ワークプロジェクトが

定員90名の認可保育所『こぐまの森保育園 箕面園』を開園！

保育士の紹介・派遣および保育園運営事業を展開する当社連結子会社、株式会社ワークプロジェクト（本社：

大阪府大阪市 代表取締役社長：行廣 一也）は、本年10月１日（月）より定員90名の認可保育所『こぐまの森

保育園 箕面園』を新しく開園いたしますので、お知らせいたします。

『こぐまの森保育園 箕面園』は、同社５園目の保育園となります。箕面市粟生外院という豊かな自然に囲ま

れた地において、2000㎡近くの敷地には広大な運動場と環境にも身体にも優しい天然素材を使った施設、そして

食育の一環となる豊かな実りをもたらす栗や柿の木などを配し、地域に根ざした保育園を創りあげていきます。

こぐまの森保育園の事業理念は「子ども一人ひとりの人格を尊重し、家庭と変わらない愛情で見守り『園児た

ちの第二のお家』として安らぎを与える。保護者の方々・地域から信頼される保育園を目指す」ことです。

同社は、今後も引き続き、保育園運営事業を通じて待機児童問題の解消に取り組むとともに、女性の就業率向

上や活躍を促していくことで、社会貢献を目指してまいります。

（ご参考）『こぐまの森保育園 箕面園』概要

（１） 名     称 こぐまの森保育園 箕面園

（２） 所  在  地 大阪府箕面市粟生外院2丁目16番30号

（３） 連  絡  先 072-729-1680

（４） 定     員 90名（0歳/9名、1・2歳/各15名、3・4・5 歳/各17名）

（５） 開 所 時 間 7:00～19:30（延長時間含みます） ※日曜日・祝日休み

■こぐまの森保育園 箕面園 外観・園内風景

             【 外観 】

【 保育室１ 】        【 保育室２ 】

【 遊戯室 】                 【 図書コーナー 】

以 上